531

Mandag-fredag

Malmeskiftet-Hollingsholm-Molde gjeld fra 02.02.26

More og Romsdal fylkeskommune

Noter S S S i S S S S S
Fra Elnesvagen skolesenter 14:50
Haukas skole p14:50
Moen p14:55
Lauvasen p14:56
Fra Nye Malmeskiftet 06:20 07:25 07:35 12:25 13:25 p14:59
Hol 06:25 07:10 07:30 07:40 12:30 13:30 15:03 16:00
Helset 06:35 07:21 07:45 07:50 12:39 13:39 15:13 16:08
Jendem barneskole | | 07:47 | | | | |
Aureosen byggefelt | 07:00 | | | | | | |
Ytre Hoem | 07:03 | | | | | | |
Jendem 06:37 07:08 07:25 07:50 07:55 11:45 12:40 13:45 14:45 15:15 16:15 17:45 18:45 19:45
Hollingsholm 06:39 | | | | | 12:35 | | | | | |
Hollingsholmen ferjekai 06:40 | | | | | 12:42 | | | 15:42 | | |
Fra Jendem | | | | | | 12:45 | | | | | | |
Hollingen 06:41 07:11 07:26 07:52 07:56 11:46 12:46 13:46 14:46 15:17 15:43 17:46 18:46 19:46
Eidskrem 06:43 07:15 07:29 07:55 07:58 11:49 12:49 13:49 14:49 15:19 15:46 17:49 18:49 19:49
Mordalsvagen ferjekai 06:53 | 08:04 08:05 11:58 12:58 13:58 14:58 15:26 | 18:03 | |
Djupdalen vest 06:56 07:38 08:08 08:09 12:01 13:01 14:01 15:01 15:30 15:51 18:06 18:56 19:56
Skrenten | | 08:11 | | | | | | | | | |
Campus Molde | | 08:12 | | | | | | | | | |
Bekkevoll ungdomsskole | | 08:17 | | | | | | | | | |
Plassen | | a08:21 | | | | | | | | | |
Til  Molde trafikkterminal 5 | | | | | | | | | 16:00 18:15 | |
Molde trafikkterminal 6 07:05 07:55 08:30 08:30 12:15 13:15 14:15 15:10 15:48 19:11  20:11
Berre avstiging i Koyrer ved skolefri
Berre pastiging S Koyrer berre skoledagar

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



More og Romsdal fylkeskommune

Fra

Til

Nye Malmeskiftet

Hol

Helset

Jendem barneskole
Aureosen byggefelt
Ytre Hoem

Jendem

Hollingsholm
Hollingsholmen ferjekai
Jendem

Hollingen

Eidskrem
Mordalsvagen ferjekai
Djupdalen vest
Skrenten

Campus Molde
Bekkevoll ungdomsskole
Plassen

Molde trafikkterminal 5
Molde trafikkterminal 6

09:10
09:14
09:23

09:25
09:26
09:28

09:29
09:31
09:38
09:40

09:50

11:15
11:16
11:18
11:28
11:30

11:40

15:38
15:42
15:45
15:46
15:48

15:53

16:10

17:12
17:15
17:16
17:18

17:23

17:40

18:15
18:17
18:19
18:34
18:36

18:46

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



Malmeskiftet-Hollingsholm-Molde gjeld fra 02.02.26

More og Romsdal fylkeskommune

Til

Jendem

Hollingen

Eidskrem

Mordalsvagen ferjekai
Djupdalen vest

Skrenten

Campus Molde
Bekkevoll ungdomsskole
Plassen

Molde trafikkterminal 5

13:15
13:16
13:18
13:28
13:30

13:40

20:45
20:47
20:49
21:04
21:06

21:16

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



531 Molde-Hollingsholm-Malmeskiftet gjeld fra 02.02.26

Mandag-fredag

Mare og Romsdal fylkeskommune

Noter s s s s s i s h Som h s
Fra Molde trafikkterminal 6 08:15 09:05 11:10 13:10 13:10 14:10 [ 15:10 15:10  15:15 17:10 ' 18:10 19:10
Fra Molde trafikkterminal 5 | | | | | | | | | | | |
Kringstad 08:22 09:12 11:17 13:17 13:17 14:17 | 15:17 15:17 | 15:22 17:18 1817 19:17
Mordalsvagen ferjekai | | 11:24 13:24 13:24 14:24 | | | 17:23 18:23 19:23
Eidskrem 07:15 08:28 09:18 11:28 13:28 13:28 14:28 [ 15:25 15:25 15:30 17:27 1 18:27 19:27
Julsundet skole | | | | 13:28 | | | | | | | |
Jendem | 08:33 09:23 | | | | 15:33 | | | | |
Hollingsholm 07:19 | | 11:32 13:32 13:32 14:32 | 15:29 1 15:33 16:34 17:31 18:31 19:31
Hollingsholmen ferjekai 07:27 | | 11:42 13:42 13:42 14:42 | 15:32 | 15:40 16:35 17:42 18:42 19:42
Til  Jendem 07:30 | | 11:45 13:45 13:45 14:45 | 15:35 16:38 17:45 18:45 19:45
Fréd Jendem barneskole | | | 13:10 14:17 15:35 | [
Helset 07:31 08:34 09:24 13:11 14:18 15:36  15:36 16:39
Hol 07:42 08:43 09:33 13:20 14:28 15:45 15:45 16:49
Til  Nye Malmeskiftet | 08:50 09:40 | | 16:55
Nye Malmeskiftet 07:47 13:23 14:30
Malmefjorden 07:49 13:30 14:32
Lauvasen 07:51 14:34
Haukas skole 07:59 14:41
Til Elnesvagen skolesenter 08:05 14:50
a Berre avstiging h Kayrer ikkje i perioden 22.06. t.o.m. 16.08.26 (skolens sommerferie)
i Kogyrer ved skolefri S Koyrer berre skoledagar

Som  Kayrer berre i perioden 22.06. t.o.m. 16.08.26 (skolens sommerferie)

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



Mare og Romsdal fylkeskommune

Til

Til
Fra

Til

Molde trafikkterminal 5
Kringstad
Mordalsvagen ferjekai
Eidskrem

Julsundet skole
Jendem

Hollingsholm
Hollingsholmen ferjekai
Jendem

Jendem barneskole
Helset

Hol

Nye Malmeskiftet

10:45
10:53
10:58
11:02

11:05
11:12
11:15

16:15
16:23
16:28
16:32

16:35
16:42
16:45

17:45
17:53
17:58
18:02

18:05
18:12
18:15

20:15
20:23
20:28
20:32

20:35
20:36
20:38

20:39
20:47
20:55

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene

For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



Mare og Romsdal fylkeskommune

Fra Molde trafikkterminal 5 12:50 20:15
Kringstad 12:58 20:23
Mordalsvagen ferjekai | 20:28
Eidskrem 13:02 20:32
Julsundet skole | |

Til  Jendem | |
Hollingsholm 13:05 20:35
Hollingsholmen ferjekai 13:12 20:42

Tl Jendem 13:15 20:45

Med atterhald om trykkfeil og endringar i rutetidene For oppdatert ruteinformasjon, bevegelege heilagdager og offentlege fridager, sja www.frammr.no, last ned mobilappen FRAM eller ring FRAM kundesenter pa telefon 71 28 01 00



